
                                  

              

                                                                                                                                                

Seminář MAS Brdy, z.ú. pro žadatele o dotaci 
ve Výzvě MAS č. 4 

k předkládání žádostí o podporu - operace 19.2.1 Programu rozvoje venkova 
v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brdy pro období 

2014 – 2020 
MAS Brdy, z.ú. Vás tímto zve na semináře pro žadatele o dotaci ve Výzvě MAS č. 4, která byla 

vyhlášena dne 17. 3. 2021  

MAS pořádá pro veřejnost a žadatele semináře k přípravě projektů: 

30. 3. 2021 16:00hod Online forma – 

Obecné 

informace pro 

žadatele  

F3 Rozvoj venkova (mateřské a 

základní školy, hasičské zbrojnice, 

kulturní a spolkové zařízení včetně 

knihoven) 
Online forma seminářů dne 30. 3. a 13. 4. proběhne na níže uvedeném odkaze: 

https://zoom.us/j/6639848710?pwd=bUxJZDN3a2dQM3drTGhpMEFCQkp4Zz09 

Tato místnost bude otevřena přibližně 5 minut před zahájením školení z důvodu omezeného času (40 

min). Poté lze opětovně kliknout na níže uvedenou adresu a do místnosti se přihlásíte zpět. 

13. 4. 2021 16:00hod Online forma – 

Postup pro 

vyplnění Žádosti 

o dotaci 

F3      Rozvoj venkova (mateřské a 

základní školy, hasičské zbrojnice, 

kulturní a spolkové zařízení včetně 

knihoven)  

 14. 4. 2021 8:00 hod- 

15:00hod 

Kancelář MAS – po 

tel. domluvě 

individuální 

konzultace 

F2  Nezemědělské podnikání 

 

Program semináře dne 30. 3. 2021: 

1. Prezence účastníků 

2. Zahájení semináře 

3. Výzva MAS č. 4: parametry výzvy, oprávnění žadatelé, podporované aktivity, způsobilé v. 

4. Hodnocení a výběr projektů 

5. Postup pro podání Žádosti o dotaci, formulář a přílohy Žádosti o dotaci 

7. Diskuze a závěr 

 

Žádáme zájemce o seminář, aby nahlásili svoji účast nejpozději jeden den před plánovaným 

termínem semináře na info@masbrdy.cz nebo na tel. čísle 774 702 137 

 

Více informací o vyhlášené Výzvě MAS č. 4 

http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=4._vyzva_prv_nezemedelske_podnikani_rozvoj_venkova 

  

https://zoom.us/j/6639848710?pwd=bUxJZDN3a2dQM3drTGhpMEFCQkp4Zz09
mailto:info@masbrdy.cz
http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=4._vyzva_prv_nezemedelske_podnikani_rozvoj_venkova

